

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหญ่	ม.						
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.4 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (เชื่อมทางลาด)	ตร.ม.	15.00	220.36	3,305.38	1.3624	4,503.25	4,503.25
	6.5 งานยกระดับปากบ่อพักน้ำคสล.	บ่อ	20.00	500.00	10,000.00	1.3624	13,624.00	13,624.00
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					991,987.68		TOTAL	1,351,484.01

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,351,484.01
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้าง	หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	1,351,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่	2200.00 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา 614.09 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประมาณการ
 (นายธีรพล วินทะไชย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายธีรพล วินทะไชย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
 (นายอนุพงษ์ นามเกษ)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายอนุพงษ์ นามเกษ)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
 (นายสมบัติ ไชยศิริพันธ์)
 รองปลัด อบต.บ้านใหม่

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสมบัติ ไชยศิริพันธ์)
 รองปลัด อบต.บ้านใหม่

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นางนุสรา ไพวรรณ)
 ปลัด อบต.บ้านใหม่

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายสมชาย ภูทอง)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่